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학교법인 혜천학원 법인 수익회계

              1. 재정건전성 제고

              2. 예산 총계주의 원칙에 의하여 편성

              3. 관련 법령 및 제규정 준수

2022학년도 법인 수익회계 제2회 세입.세출 추가경정 예산 편성 총칙

  제 5 조 : 2022학년도 법인 수익회계 제2회 세입.세출 추가경정예산의 장기.단기(일시) 차입금은 없다.

  제 3 조 : 법인 일반회계로의 전출금으로 169,000천원을 전출한다.

  제 1 조 : 2022년도 법인 수익회계 제2회 세입.세출 추가경정 예산은 수입, 지출 각 3,484,670천원으로 한다.

  제 4 조 : 예비비는 5,000천원으로 계상한다.

  제 6 조 : 2022학년도 법인 수익회계 제2회 세입.세출 추가경정예산의 세부내용은 법인 수익회계 자금예산서와 같다.

  제 2 조 : 예산편성의 기본방침은 다음과 같다.
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구성비 구성비

( % ) ( % )

운 영 외 수 익 816,826 552,900 263,926 23.4 판 매 비 와 관 리 비 404,221 380,261 23,960 11.6

고 정 자 산

매 각 수 입
2,159,490 6 2,159,484 62.0 운 영 외 비 용 169,001 175,001 -6,000 4.8

미 사 용

전 기 이 월 자 금
508,354 508,354 0 14.6 예 비 비 5,000 5,000 0 0.1

고정자산취득지출 2,246,489 12,005 2,234,484 64.5

미 사 용

차 기 이 월 자 금
659,959 488,993 170,966 19.0

합       계 3,484,670 1,061,260 2,423,410 100 합 계 3,484,670 1,061,260 2,423,410 100

2022학년도 법인 수익회계 제2회 세입.세출 추가경정예산 총괄표

과 목 추경예산 당초예산 증(△)감과          목 추경예산 당초예산 증(△)감

(단위 : 천원)
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【수입의부 】

관 항 목

816,826 552,900 263,926

759,779 518,853 240,926

520101 배당금 수입 1,600 1,600 0

520103 신탁예금이자수입 758,177 517,251 240,926 * [경정]758,177,500원-[기정]517,251,000원 = 240,926,500 원

520104 기타재산수입 1 1 0

520105 임대료 수입 1 1 0

57,047 34,047 23,000

521101 잡수익 57,047 34,047 23,000 * [경정]57,046,169원-[기정]34,047,169원 = 22,999,000 원

2,159,490 6 2,159,484

3 3 0

120101 장기금융상품 1 1 0

120102 투자유가증권 1 1 0

120104 기타투자자산 수입 1 1 0

2,159,487 3 2,159,484

120201 토지매각대 2,159,485 1 2,159,484 * [경정]2,159,485,500원-[기정]1,000원 = 2,159,484,500 원

120208 집기비품매각대 1 1 0

120210 차량운반구매각대 1 1 0

미사용 전기

이월 자금
508,354 508,354 0

3,484,670 1,061,260 2,423,410 2,423,410,000 원

 전 기 이 월 자 금

자  금  수  입  총  계

1201 투자자산수입

5211 잡수익

5201 수익용기본재산수입

1202 유형고정자산매각수입

 5200 운영외수익

 (단위:천원)

과                  목
추경예산 당초예산 증(△)감 산     출     기     초

 1200 고정자산매각수입
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【 지출의부 】 

관 항 목

404,221 380,261 23,960

404,221 380,261 23,960

* 계약직 급여

 [경정]215,181,000원-[기정]203,181,000원
= 12,000,000 원

* 국민연금부담금

 [경정]1,000,000원-[기정]0원
= 5,000,000 원

* 건강보험부담금

 [경정]9,900,000원-[기정]8,400,000원
= 500,000 원

* 고용산재보험부담금 외

 [경정]5,000,000원-[기정]4,940,000원
= 60,000 원

17,560,000 원

* 사무용품비

 [경정]8,500,000원-[기정]6,000,000원
= 2,500,000 원

* 여비교통비

 [경정]4,700,000원-[기정]3,600,000원
= 1,100,000 원

* 기타업무추진비

 [경정]6,400,000원-[기정]3,600,000원
= 2,800,000 원

  (합   계) = 6,400,000 원

169,001 175,001 -6,000

169,001 175,001 -6,000

4301 법인일반회계전출금 169,000 175,000 -6,000
* 법인일반회계전출금

 [경정]169,000,000원-[기정]175,000,000원
= -6,000,000 원

4313 잡손실 1 1 0

산     출     기     초
과                목

4300 운영외비용

4300 운영외비용

(단위:천원)

당초예산

4200 판매비와 관리비

4200 판매비와 관리비

추경예산 증(△)감

4211 기타판매비와관리비 121,700 115,300 6,400

4202 인건비 235,521 217,961 17,560



학교법인 혜천학원 법인 수익회계

【 지출의부 】 

관 항 목
산     출     기     초

과                목

(단위:천원)

당초예산추경예산 증(△)감

5,000 5,000 0

5,000 5,000 0

 4801 예   비   비 5,000 5,000 0

2,246,489 12,005 2,234,484

2,159,487 3 2,159,484

120101 장기금융상품 2,159,485 1 2,159,484
* 장기금융상품의 취득

 [경정]2,159,485,500원-[기정]1,000원
= 2,159,484,500 원

120103 출자금 지출 1 1 0

120109 기타투자자산 취득 1 1 0

87,002 12,002 75,000

 120201 토지매입대 1 1 0

 120208 집기비품매입대 87,000 12,000 75,000
* 집기비품매입

 [경정]87,000,000원-[기정]12,000,000원
= 75,000,000 원

 120210 차량운반구매입대 1 1 0

미   사   용

차기이월자금
659,959 488,993 170,966 * [경정]659,958,500원-[기정]488,993,000원 = 170,965,500 원

3,484,670 1,061,260 2,423,410 2,423,410,000 원

 4800 예    비    비

 4800 예   비   비

자  금  지  출  총  계

 차 기 이 월 자 금

1201 투자자산의 취득

 1310 유형고정자산의 취득

1200 고정자산취득
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